Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E
PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO Nº 06/2022

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria nº 207, de 15 de março de 2021, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, destinado a seleção de Professor
Substituto, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Ficam indeferidos os recursos abaixo discriminados:
Recorrente Objetivo Resultado Motivo

Juliana
Warsneski
Schneider

Prova Objetiva INDEFERIDO Em conferência,
apurou-se que o
resultado da prova
objetiva corresponde
com o cartão de
resposta da
Recorrente.

Art. 2º Em face da ausência de recurso quanto ao gabarito preliminar, fica

mantido gabarito preliminar divulgado pelo Edital de Divulgação do Gabarito
Preliminar nº 05/2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico, edição nº 3082, de
18/07/2022.

Art. 3º Segue abaixo o resultado da prova objetiva e da prova de títulos:

PROFESSOR SUBSTITUTO

Nº NOME RG NPO* NPT** NF*** DI****

1.  Lisete Lasch
Blasi

4.746.603-2 48 16 64

2.  Juliane C.
Rauber

7.567.435-0 44 12 56

3.  Patrícia Leonora
Manger

10.642.470-5 44 10 54

4.  Géssica
Francener

10.642.408-0 40 10 50

5.  Sirlene M.
Bremm Kist

14.164.138-7 48  48

NÃO
CLASSIFICADO

Geovana
Caroline Boeing

13.844.562-3 36

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

NÃO
CLASSIFICADO

Susana Hahn 12.722.945-7 36

NÃO
CLASSIFICADO

Alexandra S. A.
M. Fiedler

10.255.178-8 32

NÃO
CLASSIFICADO

Camila J. P.
Pereira

13.346.078-0 32

NÃO
CLASSIFICADO

Juliana W.
Schneider

9.339.690-1 32

NÃO
CLASSIFICADO

Luana Lemos
Castro

12.876.772-0 32

NÃO
CLASSIFICADO

Cristiane
Felippe de
Souza

9.211.348-5 28

NÃO
CLASSIFICADO

Marina de
Oliveira
Cavalcante

6.359.728-7 28

NÃO
CLASSIFICADO

Raquel
Menezes Braga

283.436 28

NÃO
CLASSIFICADO

Cristiane Leila
Rauber Foster

7.150.861-7 24

NÃO COMPARECEU Kelly Vargas
Grutzmann
Zancanella

8.634.377-0

NÃO COMPARECEU Zunilda Saracho
Santin

0.065.713-2

DESCLASSIFICADA Kelli Elisângela
Kolm

5.725.199-9

Art. 4º Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da

prova objetiva e de títulos poderão fazê-lo de 25/07/2022 à 26/07/2022, na forma
do item 10.5 e seguintes do Edital de Abertura, acessando o endereço
http://www.mercedes.pr.gov.br/concursos.php, na aba RECURSOS, preenchendo o
formulário.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 22 de julho de 2022.

Jaine Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br
http://www.mercedes.pr.gov.br/concursos.php